
Uchwała Nr XLVII/482/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 marca 2006 roku

w sprawie  ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXIX/300/04

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 190/05 poz. 1606 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Ogłosić tekst jednolity uchwały nr XXIX/300/04 z dnia 28.10.04 w sprawie uchwalenia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna z uwzględnieniem zmian dokonanych 
uchwałą nr XL/397/05 z dnia 25.08.2005 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
      Rady Miejskiej Cieszyna

         Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr XLVII/482/06

